
 

 

Kokie tavo stipriausi ateities gebėjimai? 
Kiekviena ateities gebėjimų sritis turi savitą rinkinį. Ten kur jūs esate stipriausi, padės jums                           
pasirinkti tolimesnį mokymosi ir karjeros kelią. Peržvelkite jūsų pasirinktų ateities personų                     
gebėjimų rinkinį. Kuriose srityse šios personos stipriausios? 

Tada pasirinkite savo stipriausias sritis. Čia yra jūsų gebėjimai, kurios jūs galite pasirinkti tobulinti                           
ateičiai. 

Pavyzdžiui, norėdami kurti komandas, jūs galite pasirinkti stiprinti gebėjimus, kurie padės ateityje                       
padės jums veikti bendruomenėse ir prisijungti prie pasaulinių tinklų, kurie praplės jūsų galimybes. 

Kai tik įsivardinsite savo stipriuosius gebėjimus, palyginkite juos su pasirinkta ateities persona. Ar                         
jūsų profilis panašus į pasirinktą personą? Jei ne, palyginkite jūsų profilį su kitomis personomis.                           
Jūsų laukianti ateitis gali jus nustebinti. 

Pabaigoje, sugalvokite savo gebėjimų tobulinimo strategijai pavadinimą, kuris atskleidžia, kaip jūs                     
planuojate stiprinti gebėjimus pasirinktose srityse. 

Semkitės įkvėpimo, žvelgdami į pasirinktą personą ar kelias personas ir susikurkite savitą kelią. 

 

ŽINOMUMO: Kur yra tavo ateities stiprybė? 

žvaigždė  matomumas  savęs pažinimas 

 
JŪSŲ STRATEGIJA: Kaip tu stiprinsi šiuo gebėjimus? 

 
 
 

 

TECHNOLOGIJŲ: Kur yra tavo ateities stiprybė? 

valdyti  kurti  modeliuoti 

 
JŪSŲ STRATEGIJA: Kaip tu stiprinsi šiuo gebėjimus? 

 
 
 

 

Daugiau gebėjimų kitame lape 

 
 

 
CITIES OF LEARNING: YOUTH CO-DESIGN LEARNING, CIVIC AND CAREER PATHWAYS  

 



 

 

KOMANDOS: Kur yra tavo ateities stiprybė? 

startuoliai  bendruomenės  tinklai 

 
JŪSŲ STRATEGIJA: Kaip tu stiprinsi šiuo gebėjimus? 

 
 
 

 

PRASMĖS KŪRIMO: Kur yra tavo ateities stiprybė? 

prasmingi pasakojimai  veiksmų planavimas  ekosisteminis mąstymas 

 
JŪSŲ STRATEGIJA: Kaip tu stiprinsi šiuo gebėjimus? 

 
 
 

 

TĘSTINUMO: Kur yra tavo ateities stiprybė? 

rūpinimasis  dalijimasis  augimas 

 
JŪSŲ STRATEGIJA: Kaip tu stiprinsi šiuo gebėjimus? 

 
 
 

Klausimai apmąstymui 

● Kas buvo lengviausia/sunkiausia šioje užduotyje? 
● Ką atradote apie save? 
● Ko jums reikia, norint realybėje įgyvendinti jūsų gebėjimų stiprinimo strategijas? 
● Kur ir kaip jūsų mieste jūs galite tobulinti gebėjimus reikalingus ateičiai? 
● Ko trūksta jūsų mieste, norintiems tobulinti ateities gebėjimus? 

   

 
CITIES OF LEARNING: YOUTH CO-DESIGN LEARNING, CIVIC AND CAREER PATHWAYS  

 


